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Bir Sure Tanıyorum : Fil Suresi ve Anlamı

 Fil Suresi; 
 9 Kur’an-ı Kerim’in 105. Suresidir. 

 9 Mekke’de indirilmiştir. 

 9 Beş ayettir. 

 9 Namazda çok okunan ve Kur’an-ı Kerim’in en sonunda yer alan 10 su-

renin ilkidir. 

 9 Genel olarak Allah’ın güç ve kudretini anlatır.

Fil Suresi Arapça Okunuşu

Fil Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmanirrahim

Elem tera keyfe feale rabbüke bieshâbil fil

Elem yecal keydehüm fi tadlîl

Ve ersele aleyhim dayran ebâbil

Termîhim bihicâratin min siccil

Fecealehüm keasfin me’kûl
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Fil Suresi Anlamı

Esirgeyen ve bağışlayan Allah’ın adıyla

Rabbinin, fil sahiplerine ne yaptığını görmedin mi?

Onların tuzaklarını boşa çıkarmadı mı?

Onların üzerine sürü sürü kuşlar gönderdi.

O kuşlar onların üzerlerine pişirilmiş balçıktan taşlar atıyorlardı.

Sonunda onları biçilmiş ekin yaprakları haline getirdi.

Dikkat

! Fil olayının gerçekleştiği yıl Mekke’nin başında yönetici olarak 
Peygamberimizin dedesi Abdulmuttalip vardı. Fil olayı Mekke 
tarihinde çok önemli kabul edildiği için o yıla fil yılı adı verilmiş-
tir. Peygamberimiz de o yıl dünyaya gelmiştir.

Fil Suresinde Verilmek İstenen Mesajlar;

Surede adı geçen fil sahipleri, haki-

katin düşmanı, kötülüğün sembolü 

olan güçleri temsil etmektedir. Su-

rede esas verilmek istenen mesaj; 

Ebabil kuşları ile fil sahiplerinin na-

sıl perişan edildiği, doğrunun ya-

nında olan insanın, ölüm pahasına 

da olsa davasından vazgeçmedi-

ğinde, Allah’ın yardımının şu ya da 

bu şekil de mutlaka geleceğidir.
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Fil ordusu Kabe’yi yıkmak üzere Mekke’ye yaklaşmış ve kamp 

kurmuştu. Bu sırada Ebrehe’nin askerleri Mekke çevresinde 

bulunan bir sürüye el koymuşlardı. Sürünün sahiplerinden biri 

de Peygamberimizin dedesi Abdulmuttalip idi. Abdulmuttalip, Ebrehe ile görüş-

mek üzere ordunun kamp kurduğu yere geldi. Ebrehe, Abdulmuttalip’in adını 

önceden duymuş ona saygı duyuyordu. Çadırında oturdular. Abdulmuttalip 

oraya zorla alıkonulan sürüyü almak için geldiğini söyledi. Ebrehe, bu sözle-

ri duyunca şaşırdı. Oysa o, Abdulmuttalip’in Kabe için geldiğini düşünmüştü. 

Hatta Ebrehe, Abdulmuttalip’in bu tavrını yadırgamış ve “Ben Kabe’yi yıkmak 

için geldim. Sen sürünün derdine düşmüşsün” diye Abdulmuttalip’i küçümsedi. 

Ancak Abdulmuttalip Ebrehe’ye şöyle cevap verdi: “Koyunların sahibi benim. 

Ama Kabe’nin sahibi Allah’tır. Elbette evini koruyacaktır.”

Okuma	Parçası
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